



Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo:
HAGARD:HAL, spol. s r.o.
 Pražská 9
 949 11 Nitra
 Slovensko

ICO: 50111990 IC DPH: SK2120201182
 DIC: 2120201182
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N

Stredisko:
Štúrova 42, 927 01 Šala

Obec Váhovce
 329
 92562 Váhovce

Oblasťný úrad Váhovce
 Dato: 20. 06. 2018
 Číslo: 1009
 Prílohy:

Odberateľ:

Obec Váhovce
 329
 92562 Váhovce
 Slovensko

ICO: 00306266 IC DPH:

Pobočka:
 Zákazky: **ZP180402249**
 Dodacie listy: **DL180401909, DL180402004, DL180402018**
 Vystavil: **Argyusi Norbert**
 Telefón: **+421917532322**
 Referent: **Argyusi Norbert**

Dátum vystavenia: **15.6.2018**
 Dátum dodania: **14.6.2018**
 Dátum splatnosti: **29.6.2018**
 Forma úhrady: **Bankovým prevodom**

Bankové spojenie: **1158780005/1111**
 IBAN: **SK73 1111 0000 0011 5878 0005**
 BIC: **UNCRSKBX**
 Sídlo banky: **UniCredit Bank, a.s.,**
 Variabilný symbol: **8041000559**
 Konštantný symbol: **0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL180401909</i>							
EBL000000045	Drôt zvodový 10mm FeZn 1kg (1,61m)		33,000	kg	1,0670	35,21	20%
KXX000000476	Fólia výstražná 300x0,08mm 100m PE červená blesk		100,000	m	0,0418	4,18	20%
KTR000000177	Chránicka káblková RAUTEC 50mm 450N HDPE čierna		50,000	m	0,4651	23,26	20%
EMP000000463	Istic PL6 286591 25A/3P B 6kA		1,000	ks	7,3104	7,31	20%
KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny		50,000	m	1,5451	77,26	20%
EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn		52,000	kg	1,0670	55,48	20%
EBL000000264	Svorka odbočovacia SR 02 (M8) 55x38mm FeZn		5,000	ks	0,6004	3,00	20%
EBL000000267	Svorka odbočovacia SR 03 B 8-10mm FeZn		10,000	ks	0,6551	6,55	20%
<i>Dodací list: DL180402004</i>							
KTR000000177	Chránicka káblková RAUTEC 50mm 450N HDPE čierna		50,000	m	0,4651	23,26	20%
<i>Dodací list: DL180402018</i>							
EXX000002862	Stožiar rúrový LBH 5-B bezpäťicový trojstupňový		3,000	ks	101,3688	304,11	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	539,62
- DPH:	107,92
Zlava celkom bez DPH:	170,4092 EUR

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	539,62	107,92
Doklad celkom:		647,54 EUR



Celkom k úhrade:

647,54 EUR

Zlava celkom bez DPH:

170,4092 EUR

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Dakujeme Vám za Váš nákup.

HAGARD:HAL, spol. s r.o.
IČO: 50 111 990
DIČ: 2120201182
IČ DPH: SK2120201182

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.

Faktúru prevzal: